Abstimmungsergebnisse der Hauptversammlung der Amadeus FiRe AG am 31. Mai 2012 in Frankfurt am Main

Vom Grundkapital in Hohe von EUR 5.198.237, eingeteilt in 5.198.237 auf den Inhaber lautende Stiickaktien, waren zur Abstimmung 3.380.898

Stiickaktien anwesend. Das entspricht einer Prisenz zur Abstimmung von 65,04 Prozent des Grundkapitals.

TOP 2: Gewinnverwendung

TOP 3: Entlastung des
Vorstands fiir 2011

TOP 4: Entlastung des
Aufsichtsrats fiir 2011

TOP 5: Wahl des
Abschlusspriifers fiir 2012

TOP 6: Nachwahlen zum
Aufsichtsrat von Herrn Dr.
Graf zu Eltz

Giiltige
Stimmen
gesamt

3.380.313

3.292.882

3.375.113

3.335.655

2.991.043

Ja-
Stimmen
gesamt

3.378.101

3.291.170

3.230.701

3.333.039

2.849.856

Ja-Stimmen in
% der giiltigen
Stimmen

99,93%

99,95%

95,72%

99,92%

95,28%

Nein-
Stimmen
gesamt

2.212

1.712

144.412

2.616

141.187

Nein-Stimmen
in % der
giiltigen
Stimmen

0,07%

0,05%

4,28%

0,08%

4,72%

Ergebnis

Beschluss
angenommen

Beschluss
angenommen

Beschluss
angenommen

Beschluss
angenommen

Beschluss
angenommen



